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DEMONSTRATIVOS INTEGRAL
RECEITAS E DESPESAS
EMENDA INCREMENTO TEMP. MAC
MES: NOVEMBRO DE 2020
CONTA CORRENTE: 0420-0 33085-X

VALOR GASTO..: R$ 97.688,74

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 Fone: (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
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Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de Itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a Prestacdo de contas do pagamento
referente EMENDA INCREMENTO TEMPORARIO MAC Portaria N°. 600 de 27/03/2020
e Portaria N°. 728 de 06/04/2020 - Recurso de-custeio de acbes e servigos relacionados
a assisténcia ambulatorial e haspitalar.

Valor recebido de R$R$ 664.054,00 (Seiscentos e Sessenta e Quatro Mil,
Cinqiienta e Quatro Reais) no dia 23 de Junho de 2020; porém o valor gasto no més
de NOVEMBRO foi de R$ 97.688,74 ( Noventa e Sete Mil, Seiscentos e Oitenta e

Oito Reais e Setenta e Quatro Centavos ).

Itararé, 04 de Dezembro de 2020.

3 Wi
Vit S, ol (LELA
Marlene Ferreira de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br
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CONCILIAGAO BANCARIA - NOVEMBRO DE 2020
Prestacao de Contas conforme - Portaria 600 de 27/03/2020 e Portaria N°. 728 de 06/04/2020

EMENDA INCREMENTO TEMPORARIO MAC

09005

BANCO BANCO DO BRASIL TIPO DE RECURSO UTILIZADO

AGENCIA 0420-0 covIDI9 PARCIAL O s OUTROS

C.CORRENT 33085-X 1 2 3 4

DATA HISTORICO DOCUMENTO ENTRADA SAIDA SALDO RecoRso
uTiLZADO

30/10/2020 Saldo Anterior R$ RS
05/11/2020 |Transferéncia enviada 550.420.000.008.571 | R% - R$ 1.539,00 | RS (1.539,00)| D 1
08/11/2020 |Transferéncia enviada 550.420.000.016.290 | RS - RS 436,60 | RS (1.97580)| D 1
05/11/2020 | TED Tranf.Eletr.Disponiv 110.501 R% R$ 281550 | RS (4791,10)| D 1
05/11/2020 |TED Tranf Eletr. Disponiv 110.502 RS RS 3.070,71 | R% (7.861,81)] D 1
05/11/2020 |Pagamento de Boleto 110.503 RS - RS 5.520,00 | R% (13.381,81)| D 1
05/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 R$ 1338181 | R$ - R$ (0,00)] C 4
06/11/2020 |TED Tranf Eletr. Disponiv 110.601 RS - RS 1.000,00 | R$ (1.00000)| D 1
06/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa ] RS 1.000/00 | RS - R§ (0,00)| C 4
10/11/2020 |Transferencia Recebida 550.420.000.006,754 |/R$ 229,90 (| RS RS 22990 | C 3
10/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 RS - RS 22990 | RS (0,00)] D 4
11/11/2020 |Transferéncia enviada 550.420.000.018.536 | RS - RS 1.972,00 | R$ (1.972,00)| D 1
11/11/2020 |TED Tranf Eletr Disponiv 111.101 R$ - RS 900,00 | R$ (2.872,00)| D 1
11/11/2020 |Impostos 111.102 R3 - R$ 100,00 | R$ (297200)| D 1
11/11/2020 |Tar DOC/TED Eletronico 873.161.100.043.753 | R$ - RS 10,45 | R$ (2.982,45)| D 3
11/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 RS 2982 45 R$ (0,00)] C 4
12/11/2020 |Transferéncia enviada 550.420.000.016.290 | R$ - R$ 712,36 | RS (71236)] D 1
12/11/2020 |Pagamento de Boleto 111.201 RS - R$ 1.705,16 | R$ (241752)] D 1
12/11/2020 | TED Tranf Eletr. Disponiv 111.202 R$ - R$ 3.250,86 | RS (5.66838)| D 1
12/11/2020 |TED Tranf Eletr Disponiv 111.203 R$ - R® 67,70 | R$ (5.736,08)| D 1
12/11/2020 |TED Tranf.Eletr. Disponiv 111.204 RS - RS 411730 | RS (9.853.38)| D 1
12/11/2020 |Tar DOC/TED Eletrénico 883.171.100.246.983 | R$ * RS 10,45 | RS (9.863,83)| D 3
12/11/2020 |Tar DOC/TED Eletrénico 883.171.100.246.984 | RS RS 1045 | R% (9.87428)| D 3
12/11/2020 |Tar DOC/TED Eletrénico 883.171.100.246.985 | RS RS 10,45 | RS (9.88473)| D 3
12/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 RS 9.884,73 | RS R$ (0,00)| C 4
13/11/2020 |Transferéncia enviada 550.420.000.008.549 | RS RS 984,28 | RS (98428)| D 1
13/11/2020 |Pagamento de Boleto 111.301 RS RS 322007 | RS (4.20435)| D 4
13/11/2020 |TED Tranf Eletr Disponiv 111.302 RS RS 1.372,90 | R$ (5.577.25))] D 1
13/11/2020 |TED Tranf Eletr. Disponiv 111,303 RS = R$ 347770 | RS (9.05495)| D 1
13/11/2020 |TED Tranf Eletr Disponiv 111.304 R% - RS 930,00 | R$ (9.98495)| D 1
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13/11/2020 |Tar DOC/TED Eletrénico 853181 100.083.650 | R% - R$ 10,45 | R$ (9.995,40)| D 3
13/11/2020 |Tar DOC/TED Eletronico 853.181.100.053.651 | R$ - R$ 1045 | R$ (10.005,85)| D 3
13/11/2020 |Tar DOC/TED Eletronico 853.181.100.053.652 | R$ - RS 1045 | RS (10.016,30)| D 3
13/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 R$ 10016.30 | R$ - R$ (0,00)|] C 4
16/11/2020 |Transferencia Recebida 550.420.000.033.086 | R% 322007 | R$ - R$ 3.22007| C 4
16/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 RS - R$ 3.220,07 | R% (0,00)f D 4
19/11/2020 |Transferencia Enviada 550.420.000.008.549 | R$ - RS 287,01 | R$ (287,01)|] D 1
18/11/2020 |Transferencia Enviada 550.420.000.009.962 | RS - RS 650,70 | R$ (937,71)| D 1
19/11/2020 |Transferencia Enviada 55.042.000.001.146 | RS - R% 1.407.75 | R% (2.34546)) D 1
19/11/2020 |Transferencia Enviada 550.420.000.012.320 | R$ - RS 1.080,00 | R$ (342546)| D 1
19/11/2020 |Transferencia Enviada 550.420.000.016.290 | R$ - RS 31472 | R% (3.740,18)| D 1
19/11/2020 |Transferencia Enviada 550.420.000.018.793 | R% - RS 39340 | RS (4.13358)| D 1
19/11/2020 |Transferencia Enviada 550.420,000.020.540 | R$ - R$ 330,00 | RS (4.463,58)| D 1
19/11/2020 |Transferencia Enviada 550.420.000.027 100 | R$ RS 155134 | RS (6.01482)| D 1
19/11/2020 |Transferencia Enviada 550.420.000.029 482 | R$ - R$ 196896 | R$ (7.983,88)| D 1
19/11/2020 |Transferencia Enviada 550.510.000.013.875 | R$ - R$ 204874 | RS (10.03282)| D 1
19/11/2020 |Transferencia Enviada 552.530.000.001.508" | R$ -\ | RS 441095 R$__ (1444357)| D 1
19/11/2020 |Transferencia Enviada 552.530:000.025 867 | RS < RS . 1441095 | RS (18.85452)| D 1
19/11/2020 |Transferencia Enviada 553.027,000.040.149 | RS - R$ 530000 | RS (24154 52)| D 1
19/11/2020 |TED Tranf.EIetr.[_Nspgrﬁv 111.901 R$ - R% 426135 | R$ (28.41587)| D 1
19/11/2020 |Pagamento de Boleto 111.902 RS - RS 269451 | R§ (31.110,38)| D 1
19/11/2020 |TED Tranf Eletr Disponiv 111.903 R$ - R$ 661,00 | RS (31.771,38)| D 1
19/11/2020 |TED Tranf.Eletr. Disponiv 111.904 R$ - RS 1.500,00 | R$ (33.271,38)| D 1
19/11/2020 |Emissdo de DOC 111.905 R$ - R$ 1.36551 | R§ (34.636,89)| D 1
19/11/2020 |Tar DOC/TED Eletrénico 893.241.100.048.080 | RS - RS 10,45 | RS (3464734)| D 3
19/11/2020 |Tar DOC/TED Eletrénico B893.241.100.048.081 | RS - RS 1045 | RS (34.657,79)| D 3
19/11/2020 |Tar DOC/TED Eletronico 893.241.100.048.082 | R$ - RS 1045 | R$ (34668,24)| D 3
19/11/2020 |Tar DOC/TED Eletrénico 8593.241.100.048.083 | R$ - R% 1045 | R$ (3467869)| D 3
18/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 R$ 3467869 | RS - RS c 4
23/11/2020 |Transferencia Enviada 550.420.000.019.851 | R$ - RS 328475 | R§ (3.28475)| D 1
23/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 R$ 328475 | R$ > RS - c 4
24/11/2020 |Transferencia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 1.21 | R$ - R$ 1,21 Cc 3
24/11/2020 |Transferencia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 114,95 | R$ - R$ 11616 | C 3
24/11/2020 |Impostos 112.401 R$ - R$ 14042 | R$ (2426)| D 1
24/11/2020 |Impostos 112,402 RS - R$ 4529 | RS (69.55)| D 1
24/11/2020 |Impostos 112.403 RS - RS 340,37 | RS (409.92)| D 1
24/11/2020 (Impostos 112.404 R$ R$ 1.05513 | R$ (1.485,05)| D 1
24/11/2020 (Impostos 112.405 RS RS 98,35 | R$ (1.563,40)| D 1
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24/11/2020 |TED Tranf Eletr Disponiv 112.406 RS - R$ 700,00 | RS (2.263,40)| D 1
24/11/2020 |Tar DOC/TED Eletrénico 893.291.100.054.594 | R$ - RS$ 1045 | R$ (2.273,85)| D 3
24/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 RS 227385 | R$ + R$ = Cc 4
25/11/2020 |Transferencia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 10,45 | R - RS 1045| C 3
26/11/2020 |Pagamento de Boleto 112.601 RS - RS 1.636,78 | R$ (1626,33)| D 1
26/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 RS 162633 | RS RS Cc 4
27/11/2020 |Transferencia Recebida 550.420.000.005.284 | R$ 135,85 | RS - RS 13585 | C 3
27/11/2020 |Transferencia Recebida 550.420.000.020.540 | RS R$ 497100 | RS (4.83515)| D 1
27/11/2020 |Transferencia Recebida 550.420.000.031.229 | R$ R$ 674,16 | R$ (6.508,31)| D 4
27/11/2020 |TED Tranf Eletr. Disponiv 112,701 R$ RS$ 1.020,00 | R$ (6.529,31)] D 1
27/11/2020 |TED Tranf Eletr.Disponiv 112,702 R% . R% 3.740,00 | RS (10.269,31)| D 1
27/11/2020 |TED Tranf Eletr Disponiv 112,703 R% - R$ 420233 | R$ (14.47164)| D 1
27/11/2020 |Pagamento de Boleto 112.704 R% R3$ 399,20 | R$ (14.870,84)| D 1
27/11/2020 |Tar DOC/TED Eletronico 863.321.100.071.987 | R$ - RS 1045 | R$ (14.881,29)| D 3
27111/2020 |Tar DOCITED Eletrénico 863.321.100.071.988 | R% - R$ 1045 | R$ (14.891,74)| D 3
27/11/2020 |Tar DOC/TED Eletrnico 863.321.100.071.989 | R$ R$ 10,45 | R$ (14.90219)] D 3
27/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 RS ' 14.802.19 | R§ N Rs ©.00)| c 4
30/11/2020 |Transferencia Recebida 550,420.000 005284 | RS 1045 | RS - RS 1045 | C 3
30/11/2020 | TED Tranf Eletr.Disponiv 113.001 R$ - R$ 6.772,00 | RS (6.761,55)| D 1
30/11/2020 |Tar DOC/TED Eletranico 803351100 139.043 | R$ - R$ 10,45 | RS (6.772,00)| D 3
30/11/2020 |BB RFCP Aut Empresa 5 R$ 6.772.00 | R$ - RS (0,00) C L
30/11/2020 |SALDO R$ - R$ - R$ (0,00)
TOTAL ENTRADA E SAIDA RS 104.525,98 | R$ 104.525,98
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RESUMO DA CONCILIGAO BANCARIA

TIPO DE RECURSO UTILIZADO LEGENDA DO TIPO ENTRADA SAIDA SALDO
RECURSO INCREMENTO TEMPOR. MAC 1 R$ - R$ 97.688,74 | R$ (97.688.74)
RECURSO PARCIAL 2 R$ - RS - R% s
RECURSOS PROPRIOS 3 RS 502.81 | RS 167,20 | RS 335,61
QUTROS L) R% 104.023,17 | R$ 6.670,04 | R 97.353,13
TOTAL R$ 104.525,98 | R$ 104.525,98 | RS =

Il - DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE

RECURSO DO INCREMENTO TEMPORARIO - MAC

!{=': Saldo Anterior R$ 240.455,57
!{ﬂ Valor Recebido R3

(+) Receita de Aplicagéo Financeira R$ (19,04)
(-) Valor Utilizado RS 97 688,74
(=) Saldo Final Do Covid/19 para o Periodo Seguinte RS 142.747,79

RECURSO PROPRIO:

(=) Saldo Antenor RE 3.318,50

(+) Valor Recebido RS 502,81

(-) Valor Utilizado RS$ 167,20

(=) Saldo Final da Recurso Proprio para o Periodo Seguinte a ressarcir RS 3.654,11
EXTRATO BANCARIO

(=) Saldo em Conta Corrente para o Perlodo Seguinte R$ 146.401,90

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 Fone: (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
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DE ITARARE
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS - NOVEMBRO DE 2020

EMENDA INCREMENTO TEMPORARIO MAC
ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de ltarare
TIPO DE CONCESSAOQ: EMENDA INCREMENTO TEMPORARIO MAC
LE!I AUTORIZADORA: Portaria N°.600 de 27/03/2020 e Portaria N°. 728 de 06/04/2020
DATA DE VIGENCIA: Exercicio 2020
OBJETO: Recurso de Custeio decorrente da Assisténcia Ambulatorial e Hospitalar
ENTIDADE BENEFICIARIA: Santa Casa de Misericordia de Itararé
]CNPJ‘: 50.055 250/0001-05
!
iFONE: (15) 3532 - 4096 / 3532-5882 / 3532-3784
ENDERECO: Rua Sao Pedro, 30
CEP: 18.460 - 009
RESPONSAVEL ENTIDADE: ORLANDO NUNES DA SILVA

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES RECEBIDO
ORIGEM DO |RECURSO REF.

RECURSO MES N° DO DOC. DE CREDITO VALORES PREVISTOS DATA DE RECEBIMENTO VALOR APLICADO
EMENDA MAC JUNHO 209.066.848 R$ 500.000,00 23/06/2020 R$ 500.000,00
EMENDA MAC JUNHO 209.075.804 R$ 164.054,00 23/06/2020 R$ 164.054,00
SALDO DE RECURSO EMENDA INCREMENTO TEMPORARIO MAC DO MES ANTERIOR 240.455,57
SALDO DE RECURSO PROPRIOS MES ANTERIOR 3.318,50
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS -19,04
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE 502,81
TOTAL 244.257,84

NOTA NATUREZA DA N° DO DOC. DE
DATA DOC. ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO FISCAL DESPESA CREDITO FONTE VALOR
SND GENEROS
31/10/2020 |MURILO RUIVO DE MELLO 84 ALIMENTICIOS 550.420.000.008.571 | EMENDAMAC | RS 1.539,00
OUTUBRO 2020
SND GENEROS
30/10/2020 |MERSATE DISTRIBUIDORA EIRELL! 3423 ALIMENTICIOS 550.420.000.016.290 | EMENDAMAC | R$ 436,60
SETEMBRO 2020
SERV MEDICOS
04/11/2020 |ESAMI SERVIGOS DE SAUDE LTDA 546 OUTUBRO 2090 110.501 EMENDA MAC | RS 281550
SND GENEROS
30M10/2020 |COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS 138.306 ALIMENTICIOS 110.502 EMENDA MAC | R$ 3.070,71
NOVEMBRO 2020
SERV MEDICOS
03/11/2020 |SAME EMERGENCIAS MEDICAAS LTDA 162 OUTUBRD 2030 110.503 EMENDAMAC | RS 5520,00
MANUT. PREDIAL
23/10/2020 |DAIANA DE LARA 57 PGTO PARCIAL 110.601 EMENDAMAC | R$ 1.000,00
01/02 OUT 2020
i SND GENEROS
31/10/2020 |[IRMAOS PIGURIM COM DE CEREAIS LTDA 10.536 ALIMENTICIOS 550.420.000,018.536 | EMENDAMAC | RS 1.972,00
NOVEMBRO 2020
MANUT PREDIAL
23/10/2020 |DAIANA DE LARA 57 PGTO PARCIAL 111.101 EMENDA MAC | RS 900,00
02/02 OUT 2020
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11/11/2020 |IMPOSTOS - ol 111.102 EMENDA MAC | RS 100,00
SND GENEROS
11/11/2020 |MERSATE DISTRIBUIDORA EIRELLI 3.431 ALIMENTICIOS 550.420.000.016.290 | EMENDAMAC | R$ 712,36
NOVEMBRO 2020
GAS - GLP
10/11/2020 |SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA 1416 NOVEMBRO 2020 111.201 EMENDAMAC | RS 1.705,16
SND GENEROS
10/11/2020 |COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS 59.783 ALIMENTICIOS 111.202 EMENDA MAC | R$ 3.250,86
NOVEMBRO 2020
SND GENEROS
09/11/2020 |COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS 138.385 ALIMENTICIOS 111.203 EMENDA MAC | R$ 67,70
NOVEMERO 2020
3110/2020 |COTINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA Bt | 111.204 EMENDA MAC | RS 4.117,30
MATERIAL DE
12/11/2020 |PAPELARIA MACHADO DE ITARARE LTDA 12.442 ESCRITORIO 550.420.000.008.549 | EMENDAMAC | R$ 984,28
NOV 2020
12/11/2020 |MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME 3719 Lm‘:,‘;;iﬁ%f;%m 111,302 EMENDAMAC | RS 1.372,90
MATERIAL DE
12/11/2020 |MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME 3718 LAVANDERIA 111.303 EMENDA MAC | RS 3.477,70
NOV 2020
SND GENEROS
10/11/2020 |EMERSON OLIVEIRA 4 ALIMENTICIOS 111.304 EMENDA MAC | R$ 930,00
OUTUBRO 2020
MATERIAL DE
17/11/2020 |PAPELARIA MACHADO DE ITARARE LTDA 12 450 ESCRITORIO 550.420.000.008 549_| EMENDAMAC | R$ 287,01
NOVEMBRO 2020
; = ) MATERIAL DE MAN,
19/11/2020 |MACHADO MATERIAS PARA CONSTRUGAQ 9.376 PREDIAL NOV"3050 || 950:420.000,009/062 | EMENDAMAC | RS 650,70
17/11/2020 |PAULO SHOSEI ANIVA 430 SUTUNRG a5 | 55.042.000.001.146 | EMENDAMAC | RS 1.407,75
]
18/11/2020 |ITAMACO MATERIAIS DE GCONSTRUGAO LTDA B2 | O | 550.420.000.012320 | EMENDAMAC | RS 1.080,00
|
| SNDGENEROS
17/11/2020 |MERSATE DISTRIBUIDORA EIRELLI 3.457 ALIMENTICIOS 550.420.000.016.290 | EMENDA MAC | R$ 314,72
NOVEMBRO 2020
16/11/2020 |MAYRA PEDROSO PIMENTEL DE MELLO 13998 | o, aeDCOS | 550.420000.018.793 | EMENDAMAC | RS 393,40
MATERIAL SUP
13/11/2020 |CHRISTIAN MAIA DA SILVA - ME 3332 INFORMATICA 550.420.000.020.540 | EMENDAMAC | RS 330,00
| novemBRO 2020
T
16/11/2020 |CLINICA MEDICA STADLER E SOUZA 1303 SOEURTTJBMREC?’E%‘;? 550.420.000.027 100 | EMENDAMAC | RS 155134
171112020 |JLT APARELHOS AUDITIVOS EIRELI 82 %EUF*T‘LE"'EC?’Z%‘;? 550.420.000.029.482 | EMENDAMAC | RS 1.968,96
19/11/2020 |CERQUERIA SERVICOS DA SAUDE LTDA 573 SOEURT‘{;Q",EC?'Z%?S 550.510.000.013.875 | EMENDAMAC | RS 2.048,74
17/11/2020 |CLINICA MEDICA CARVALHO DE SOUZA LTDA 842 %EJRT‘L;"RE&%?? 552.530.000.001.508 | EMENDAMAC | R$ 4.410,95
SERV MEDICOS
17/11/2020 |CLINICA MEDICA CARVALHO DE SQUZA LTDA 843 OUTUBRO 2020 552.530.000.025.867 | EMENDAMAC | R$ 4.410,95
ENXOVAL
13/11/2020 |TELES FMS CONFECCOES EIRELLI - ME 2277 NOVEMBERO DE 553.027.000.040.149 | EMENDAMAC | R$ 5.300,00
2020
SND GENEROS
17/11/2020 |COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS 59,824 ALIMENTICIOS 111.901 EMENDA MAC | RS 4,261 35
NOVEMERO 2020
ENXOVAL
18/11/2020 |DOHLER S A. 198.713 NOVEMERO DE 111.902 EMENDA MAC | RS 2,694 51
2020
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MATERIAL SUP
10/11/2020 |J. DE FREITAS ROSA - ME 106 INFORMATICA 111.903 EMENDA MAC | R$ 661,00
NOVEMERO 2020
MANUT PREDIAL
27/11/2020 |JOSE ONOFRE DA SILVA a7 PARCIAL 01/02 111.904 EMENDA MAC | RS 1.500,00
NOVEMBRO 2020
SERV. MEDICOS
17/11/2020 |CLINICOR CLINICA MEDICA ITARARE 1.644 SETEMBRE 9300 111.905 EMENDA MAC | RS 1.365,51
SERV MEDICOS
23/11/2020 |CLINICA MEDICA PANSARDI EIRELI 123 ouTUBRO 2020 | 950.420.000.019.851 | EMENDA MAC RS 3.284,75
DARF - 5952 RT
25/11/2020 |IMPOSTOS - DARF MEDICOS SET 2020 112.401 EMENDA MAC | RS 140,42
DARF - 1708 RT
25/11/2020 |IMPOSTOS - DARF MEDICOS SET 2020 112.402 EMENDA MAC | RS 4529
DARF - 1708 MED
25/11/2020 |IMPOSTOS - DARF AME GOV SUE 9050 112.403 EMENDA MAC | RS 340,37
DARF - 5852 MED
2511/2020 |IMPOSTOS - DARF AMB COV OUT 2020 112.404 EMENDAMAC | RS 1.055,13
GPS - 2305 MED.
25/11/2020 |IMPOSTOS - GPS AMB COV-OLIT 2020 112.405 EMENDA MAC | RS 98,35
MANUT PREDIAL
24/11/2020 |RUDSON IZIEL BRAZ 10 NOVEMBRO 2020 112.406 EMENDA MAC | RS 700,00
24/11/2020 |SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA 1.527 GAS-BLP 112,601 EMENDAMAC | RS 1.636,78
NOVEMERO 2020 J . ¥
MATERIALSUP,
27/11/2020 |CHRISTIAN MAIA DASILVA - ME 3.345 INEORMATICA: 550,420,000.020.540 | EMENDAMAC | R$ 4.971,00
NOVEMBRO 2020 [ )
'SND GENEROS
25/11/2020 |MERSATE DISTRIBUIDORA EIRELLI 3474 ALIMENTICIOS 550.420.000.031.229 | EMENDAMAC | R$ 674,16
NOVEMBRO 2020
MATERIAL DE
24/11/2020 |FREE COMPANY DIST. IMO. EXP. LTDA 3.374 ESCRITORIO 112.701 EMENDAMAC | RS 1.020,00
NOVEMBRO 2020
MATERIAL DE
26/11/2020 |FREE COMPANY DIST. IMO. EXP. LTDA 3,382 ESCRITORIO 112.702 EMENDAMAC | RS 3.740,00
NOVEMBRO 2020
SND GENEROS
25/11/2020 |COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS 58 876 ALIMENTICIOS 112703 EMENDA MAC | RS 420233
NOVEMBRO 2020
MATERIAL DE
25/11/2020 |FACILIMP COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 20626 LIMPEZA NOV 2020 112.704 EMENDA MAC | RS 399,20
MANUT PREDIAL
27/11/2020 |JOSE ONOFRE DA SILVA a7 PARCIAL 02/02 113.001 EMENDAMAC | RS 6.772,00
NOVEMBRO 2020
; - TARIFAS PACOTE - RECURSOS
30/10/2020 |TARIFAS BANCARIAS DE SERVICOS PROPRIOS RS 167,20
RS 97.855,94

Rua Sdo Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br Itararé — Estado de 530 Paulo
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Santa Casa

OBS: (DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS - ANEXO 17 - LANCADO CONFORME CONCILIACAQ BANCARIA)
| - DESPESAS PROCESSADAS POR AJUSTES
Il-TOTAL DESPESAS REALIZADAS COM REPASSE EMENDA INCR. TEMP. MAC RS 97 688,74
DESPESAS COM RECURSOS PROPRIOS RS 167,20
(=) TOTAL DAS DESPESAS RS 97.855,94
REPASSE DA EMENDA INCREMENTO TEMPORARIO MAC RECEBIDO RS =
SALDO DA EMENDA INCREMENTO TEMPORARIO MAC MES ANTERIOR RS 240.455,57
RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES -R$ 19,04
SALDO DE RECURSO PROPRIO MES ANTERIOR RS 3.318,50
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE RS 502,81
(=) TOTAL DAS RECEITAS RS 244.257,84
(=) VALOR A COMPENSAR PARA O MES SEGUINTE RS 146.401,90
SALDO A SER DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS -
Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as pena da Lei, que as despesas relacionadas, examinadas pelo
Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

Rua S3o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com,br Itararé — Estado de Sdo Paulo
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MURILO RUIVO DE MELLO

CHACARA SANTA ISABEL, S/N - ROD. SP 258 KM 338.5,
ENTRA A DIREITA + 200 MTS ATE O IMOVEL - CENTRO,
Itarare, SP - CEP: 18460000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Emrada
1 - Saida I
N° 000.000.084

SERIE: 1
Pagina 1 de 1

CONTROLE D0 FISCT

R

CHAVE DE ACESSO
A5200 1008 5589 7200 0108 5500 1000 0000 8419 0598 0070

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO

135200991992649 - 31/162020 12:12

TNSCRICAD ESTADUAL

380104088117

INSCRICAD ESTADUAL DY SUBST. TRIB CNP1/CPY

08.558.972/0001-08

DESTINATARIO/REMETENTE

\'UMT-‘T{M.“""F\('I-\[ CNPICPF DALA DA EMISSAD
Santa Casa de Misericordia de Itararé 50.055.250/0001-05 31/10/2020
ENDERE L0 BARROTIHSTRITO (a3 DATA DE ENTRADASAIDA
Rua Sao Pedro., 30 - CENTRO 18460-000

MUNICTPID FONEFAX ¥ INSCRIAD ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
[tarare SpP

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
